ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC KẠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 280/TB-UBND Bắc Kạn, ngày 03 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh ngành, chuyên ngành tuyển dụng công chức tại Kế hoạch

số 599/KH-UBND ngày 08/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện Thông báo số 1150-TB/TU ngày 29/8/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chủ trương tuyển dụng công chức, viên chức năm 2023, Ủy ban nhân

dân tỉnh đã ban hành: Kế hoạch số 599/KH-UBND ngày 08/9/2023 về tuyển dụng

công chức tỉnh Bắc Kạn năm 2023 và Thông báo số 266/TB-UBND ngày

18/9/2023 về việc điều chỉnh chỉ tiêu, ngành, chuyên ngành tuyển dụng công

chức tại Kế hoạch số 599/KH-UBND. Sau khi xem xét nội dung báo cáo, đề nghị

của Sở Nội vụ tại Công văn số 1631/SNV-CCVC ngày 03/10/2023, Ủy ban nhân

dân tỉnh thông báo điều chỉnh ngành, chuyên ngành tuyển dụng công chức tại Kế

hoạch số 599/KH-UBND, cụ thể như sau:

Điều chỉnh lại ngành, chuyên ngành tuyển dụng tại các vị trí tuyển dụng:

Quản lý nghiệp vụ y, Quản lý dược mỹ phẩm, Quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm,

Quản lý y tế cơ sở và y tế dự phòng của Ủy ban nhân dân huyện Ngân Sơn (số thứ

tự 03 mục II Phụ lục số 01); Quản lý nghiệp vụ y của Ủy ban nhân dân huyện Na

Rì (số thứ tự 04 mục II Phụ lục số 01); Quản lý nhà nước về y tế của Ủy ban nhân

dân huyện Bạch Thông (số thứ tự 05 mục II Phụ lục số 01) như sau: Y khoa; Y đa

khoa; Dược học; Dược; Y tế công cộng; Y tế dự phòng; Y học dự phòng.

(có Phụ lục điều chỉnh kèm theo)

Các nội dung khác không điều chỉnh, tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch số

599/KH-UBND ngày 08/9/2023 và Thông báo số 266/TB-UBND ngày 18/9/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân

biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy (b/c);
- TT. HĐND tỉnh (b/c);
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- LĐVP;
- Công an tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Công ty Điện lực Bắc Kạn;
- Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh (niêm yết);
- Đài PT&TH tỉnh, Báo Bắc Kạn (đăng tin);
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);
- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, H.Hà, Lệ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

		2023-10-04T16:24:14+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2023-10-04T16:33:00+0700